



Ordine n° 59 del 23/04/2024

**IMPORTANTE: Si prega di inserire sempre nella Fattura Elettronica i seguenti riferimenti:**

<b>Codice Ufficio</b>	<CodiceDestinatario>	<b>5KSEGG</b>
<b>Id Documento</b>	<DatiOrdineAcquisto><IdDocumento>	<b>DG1080894</b>

Riga	Codice CUP	Codice CIG	Codice Articolo
	<DatiOrdineAcquisto><CodiceCUP>	<DatiOrdineAcquisto><CodiceCIG>	<CodiceArticolo><CodiceValore>
1	E23C23000230001	B162C7E55E	B08
2	E23C23000230001	B12FD10B69	B08
3	E23C23000230001	B12FD10B69	B08
4	E23C23000230001	B12FD10B69	B08
5	E23C23000230001	B12FD10B69	B08
6	E23C23000230001	B12FD10B69	B08
7	E23C23000230001	B12FD10B69	B08
8	E23C23000230001	B12FD10B69	B08
9	E23C23000230001	B12FD10B69	B08
10	E23C23000230001	B12FD10B69	B08
11	E23C23000230001	B12FD10B69	B08
12	E23C23000230001	B12FD10B69	B08
13	E23C23000230001	B12FD10B69	B08
14	E23C23000230001	B12FD10B69	B08



Spett.le EuroClone S.p.A.

Viale Liguria,40

20143 MILANO (MI) ITALIA

C.F. 08126390155

P.IVA IT08126390155

Tel: 0238195.1

EMAIL: order.bio@euroclone.it

PEC: client@pec.euroclone.it

## Ordine n° 59 del 23/04/2024

Si prega di riportare in fattura : il numero e la descrizione completa dell'ordine , per le forniture indicare anche il numero del D.D.T.

DESCRIZIONE											
ACQUISTO MATERIALE DI LABORATORIO PROF.SSA PIETRANGELO											
MODALITA' DI PAGAMENTO		BANCA			AGENZIA			IBAN			
Conto corrente bancario		INTESA SANPAOLO SPA			MILANO 02			IT18Y0306901602100000008028			
	DESCRIZIONE	QTA'	PREZZO UNITARIO €	PREZZO TOTALE €	SCONTO €	MAGG.€	IMPONIBILE NETTO €	NON IMPONIBILE €	NON IMPONIBILE EX ART 72 €	IVA €	TOTALE €
1	EPSPE2230 Primo® Syringe Filters, PES, 0,22µm	1	35,0000	35,00	0,00	0,00	35,00	0,00	0,00	7,69	42,69
2	ET5015B Primo® EZ tubes 15 ml PP conical	3	50,9000	152,70	0,00	0,00	152,70	0,00	0,00	33,59	186,29
3	ET3415 Primo® boil-proof microcentrifuge	1	13,3000	13,30	0,00	0,00	13,30	0,00	0,00	2,93	16,23
4	ECB7503L Ham's Nutrient Mixture F-10	15	6,0000	90,00	0,00	0,00	90,00	0,00	0,00	19,80	109,80
5	ET2060 Primo® TC dishes 60 mm Gripping	3	86,0000	258,00	0,00	0,00	258,00	0,00	0,00	56,76	314,76
6	ECB3004D Stable Glutamine (200mM)	2	14,0000	28,00	0,00	0,00	28,00	0,00	0,00	6,16	34,16
7	ECM0011D Gentamicin 10 mg/ml sulphate	2	34,2000	68,40	0,00	0,00	68,40	0,00	0,00	15,05	83,45
8	ECB4004L Dulbecco's Phosphate Buffer Saline	10	4,6000	46,00	0,00	0,00	46,00	0,00	0,00	10,12	56,12
9	ECTD01005 Primo® filter tips 100-1000ul, Sterile	1	51,0000	51,00	0,00	0,00	51,00	0,00	0,00	11,22	62,22
10	EPVPE22500 Primo® Vacuum Filter Systems	1	64,8000	64,80	0,00	0,00	64,80	0,00	0,00	14,26	79,06
11	EPS501 Primo® Reservoir 50ml Individually	2	32,0000	64,00	0,00	0,00	64,00	0,00	0,00	14,08	78,08
12	ET3096 Primo® Multiwell plates 96 flat bottom	2	89,0000	178,00	0,00	0,00	178,00	0,00	0,00	39,16	217,16
13	ET6025 Primo® Cell scraper 25x2cm	1	69,0000	69,00	0,00	0,00	69,00	0,00	0,00	15,18	84,18
14	ECP10010 Pipetta meccanica monocanale Primo®0.	1	229,0000	229,00	0,00	0,00	229,00	0,00	0,00	50,38	279,38

	DESCRIZIONE	QTA*	PREZZO UNITARIO €	PREZZO TOTALE €	SCONTO €	MAGG.€	IMPONIBILE NETTO €	NON IMPONIBILE €	NON IMPONIBILE EX ART 72 €	IVA €	TOTALE €
14	5 a 10 µL (sconto merce PRVAN2024)										

CODICE IVA	NON IMPONIBILE €	NON IMPONIBILE EX ART 72 €	IMPONIBILE NETTO €	AMMONTARE IVA €
I103B - IVA al 22% (ist.le)	0,00	0,00	1.347,20	296,38
	TOTALE PREZZO €		1.347,20	
	TOTALE SCONTO €		0,00	
	TOTALE MAGGIORAZIONE €		0,00	
	TOTALE IMPONIBILE €		1.347,20	
	TOTALE IVA €		296,38	
	TOTALE NON IMPONIBILE €		0,00	
	TOTALE FISCALE ORDINE €		1.643,58	

N. Riga	CUP	N. Riga	CIG
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14	E23C23000230001	1	B162C7E55E
		2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14	B12FD10B69

CAUSALE ACQUISTO	AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO
------------------	---

Per quanto non previsto nella presente lettera d'ordine, la fornitura si intende soggetta all'osservanza delle vigenti norme e disposizioni riguardanti le forniture diconto dello Stato.Ai fini degli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari, previsti dall'art. 3 della legge 136/2010, nelle fatture e negli altri documenti fiscali emessi ai finidell'ottenimento del pagamento, l'appaltatore (ditta) è tenuto a riportare gli estremi del conto corrente dedicato, e, se riportati nell'ordine, il Codice Identificativo diGara (CIG) e il Codice Unico di Progetto (CUP).Trattamento dei dati personali e tutela della riservatezza. Ai sensi e per gli effetti del Regolamento UE 2016/679 del 27 aprile 2016 relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, si informa che i dati forniti dall'impresa sono trattati esclusivamente per le finalità connesse alla fornitura e per la gestione del contratto.

Note: Progetto: "Indagine sull'omoChiralità di biomolecole in un Ambiente microfluidico utilizzando la risonanza plasmonica di superficie (SPR) – (CASPR)" – Finanziato da Agenzia Spaziale Italiana - Contratto di finanziamento ASI N. 2023-11-U.0  
Codice Unico di Progetto (CUP) E23C23000230001

Il Responsabile